



BIULETYN INFORMACYJNY

NIE DLA ZŁEJ ZMIANY

W dniu 10 października w całej Polsce odbędą się zorganizowane przez Nasz Związek pikiety pod Urzędami Wojewódzkimi. Zapraszamy wszystkich przerażonych proponowanymi zmianami polskiego systemu edukacji -nieprzemysłanymi wprowadzanymi chaotycznie bez podania racjonalnych przyczyn- do wzięcia udziału w proteście. Pikietą rozpocznie się o godzinie 15⁰⁰ (zbiórka uczestników o godz. 14³⁰) pod Urzędem Wojewódzkim ul. Basztowa 22. Przewidywane są wystąpienia nauczycieli, dyrektorów szkół, rodziców, samorządowców. Mamy nadzieję na wystąpienie Wojewody Małopolskiego. Władzom województwa wręczona zostanie petycja.

DZIEŃ EDUKACJI 2016

Jak co roku z okazji Dnia Edukacji już po raz 9 nasz podgórski oddział ZNP zorganizuje BIESIADĘ. Tym razem świętować będziemy również 111 rocznicę powstania Związku Nauczycielstwa Polskiego.

Tegoroczne uroczystości zostaną zainaugurowane koncertem znakomitego krakowskiego wokalisty, gitarzysty klasycznego, kompozytora i aktora

MICHAŁA ŁANUSZKI

Artysta zaprezentuje obszernie fragmenty swego najnowszego programu „Łanuszka/Cohen” (piosenki Leonarda Cohena z polskimi tekstami) urozmaicone jego własnymi kompozycjami m.in. z właśnie nagrywanej, kolejnej płyty oraz utworami innych świetnych artystów.

Koncert rozpocznie się 21 października (piątek) o godzinie 17⁰⁰ w restauracji –kawiarni „VIDOK” na najwyższym piętrze „Jubilata”. Po koncercie odbędzie się króciutka oficjalna uroczystość rocznicowa a następnie rozpocznie się tradycyjna BIESIADA.

Gorąco zapraszamy wszystkich członków naszego związku!!!

Koszt uczestnictwa: **Koncert Michała Łanuszki** symboliczne 10 zł.

Koncert Michała Łanuszki i Biesiada 40 zł. członek ZNP

60 zł. osoba towarzysząca

Ilość miejsc ograniczona!

Wpłaty równoznaczne z rezerwacją miejsca przyjmować będziemy tylko do środy 12 października.

TURYSTYKA PIESZA

Podgórski Klub Turystyczny ZNP zaprasza w sobotę dnia 8 października na wycieczkę w Beskid Sądecki –pasmo Jaworzyny Krynickiej.

Do wyboru jedna z trzech możliwości:

0. wyjazd i zjazd kolejką gondolową z Jaworzyny Krynickiej (pobyt na szczycie i w najbliższej okolicy ze spacerem do i od schroniska maks. 2 km)
1. *Krynica Czarny Potok – Jaworzyna Krynicka* (wyjazd na szczyt kolejką gondolową) – *Runek – Bacówka Nad Wierchomlą – Wierchomla SPA.*
2. *Krynica Czarny Potok – Jaworzyna Krynicka – Runek – Bacówka Nad Wierchomlą – Wierchomla SPA (wariant z podejściem z Czarnego Potoku).*

Jest jeszcze jedna możliwość. Osoby, które chcą tylko zwiedzać uzdrowisko mogą zostać w centrum Krynicy.

Wyjazd z ul. Sokolskiej o godzinie 7⁰⁰ przewidywany powrót ok. 20¹⁵-20³⁰.

Koszt: członek ZNP 25 zł. pozostałe osoby 35 zł.

(Należy mieć przy sobie pieniądze na ewentualne przejazdy kolejką gondolową oraz obiad w bacówce lub restauracji.)

Zapisy i wpłaty przyjmujemy do poniedziałku 3 października br.

WĘGIERSKI WINNY SZLAK

Na długi listopadowy weekend piątek – niedziela 11-13 XI zaplanowaliśmy wycieczkę na Węgry do Miskolca, Egeru i Budapesztu.

CENA: dla członka ZNP 600 zł. dla pozostałych osób 665 zł.

(Zapisy potwierdzone wpłatą przyjmować będziemy tylko do najbliższego poniedziałku 26.09 do godziny 17. Ten krótki termin na decyzję podyktowany jest pilną koniecznością zarezerwowania noclegów.)

Więcej szczegółów dotyczących tego bardzo ciekawego i bardzo bogatego programu wycieczki znaleźć można w specjalnym plakacie przesyłanym do placówek.

UWAGA!

W przyszłym tygodniu w czwartek i piątek (29 oraz 30 września) biuro Zarządu będzie nieczynne z powodu służbowego wyjazdu.

Za trudności tym spowodowane przepraszamy.

W sprawach niecierpiących zwłoki prosimy o kontakt pod nr telefonu:

609-321-029

Wydaje: Zarząd Oddziału ZNP Kraków - Podgórze. www.podgorze.znp.edu.pl; e-mail: podgorze@znp.edu.pl
tel. / fax.: 12-656-34-56; tel.: 12-656-26-77; mobile/sms 609-321-029 [Nakład nr 6(552) -140 egzemplarzy]

zapraszamy na nasze strony: www.znp.edu.pl; www.podgorze.znp.edu.pl oraz na nową stronę poświęconą projektowanej reformie www.niedobrazmiana.edu.pl